

Bomm Invest ApS

CVR-nr.: 42194379

Barsøvænget 24
6200 Aabenraa

Årsrapport
8. marts 2021 - 28. februar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2022

Jens Hørlock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bomm Invest ApS
Barsøvænget 24
6200 Aabenraa

CVR-nr: 42194379
Regnskabsår: 08/03/2021 - 28/02/2022

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er positivt med kr. 622.663, som betegnes tilfredsstillende Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 662.663 og egenkapital på kr. 662.663.
Forhold vedr. regnskabsåret	Der har ikke været aktivitet i selskabet. resultat hidrører fra datterselskab.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 28.02.2022. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Forventning til datterselskab er positiv, med resultat i samme niveau som 2021-22
Selskabets økonomiske stilling	Selskabets og dattervirksomheds udgifter er tilpasset forretningsomfanget. Likviditetsmæssigt vurderes det, at selskabet vil være selvfinansierende.

Resultatopgørelse 8. mar. 2021 - 28. feb. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		622.663
Resultat af ordinær primær drift		622.663
Ordinært resultat før skat		622.663
Årets resultat		622.663
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		622.663
I alt		622.663

Balance 28. februar 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		662.663
Finansielle anlægsaktiver i alt		662.663
Anlægsaktiver i alt		662.663
AKTIVER I ALT		662.663

Balance 28. februar 2022

Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		622.663
Egenkapital i alt		662.663
PASSIVER I ALT		662.663

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1